quondam Bartholomei Fransz., ab eodem Bartholomeo et quondam Maria, sua uxore, filia? 

quondam Willelmi Hermansz., eoque nomine tanquam heres Johannis, filii dicti quondam 

Willelmi Hermansz., ut dicebat, cum tutore, annuum et hereditarium censum quinque 

florenorum renensium, rynsgulden communiter vocatorum, XXti stuferos vel valorem 

eorundem in pecunia tempore solutionis in Buscoducis communiter ad bursam communiter 

currente, pro quolibet computando, solvendum anno quolibet hereditarie Purificationis de et 

ex quodam agro terre aribilis dicto den Driesacker, septem lopinatas terre vel circiter 

continente, sito in parochia de Geldrop ad locum dictum Ghysenroede, inter hereditatem 

Willelmi dicti Goerten ex uno, et inter hereditatem Henrici, filii quondam Henrici Clercks ex 

alio, tendentem cum utroque fine ad communem viam ibidem, insuper ex quodam alio agro 

terre arabilis dicto den Pootacker tres et dimidiam lopinatas terre vel circiter continente, sito 

in parochia et loco predictis inter hereditarie dicti Henrici Clercks ex uno, et inter hereditatem 

dicti Willelmi ex alio, tendentem ab hereditate Gerardi dicti Zoelen ad hereditatem Johannis 

dicti Goerten, quem censum predictum Willelmus, filius quondam Willelmi Hermanssoen, 

maritus et tutor legitimus Aleidis, sue uxoris, filie quondam Goeswini de Ghysenroede, 

hereditarie vendiderat Johanni, suo frati, filio dicti quondam Willelmi Hermanssoen, prout in 

litteris, quarum data continet vicesima nona die mensis decembri anno Domini millesimo 

quingentesimo vicesimo quinto legittime et hereditarie supportavit Quirino Ghijsbertsz. van 

Mol ad opus sui et ad opus Johannis Henricxs de Nuenen, simul cum dictis litteris et iure et 

cum omnibus et singulis arrestadiis inde cessis et insolutis restantibus, ut dicebat, et 

effestucando, promittens eadem Maria cum suo tutore predicto super omnia et habenda ratum 

servare omnes obligationem et impetitionem deponere. 

Testes Vechel et Griensven, datum XXti novembris anno XVIC septimo.  

R1480, fol. 75v-76v 

20 november 1607 

Theodoricus de Vechel en Johannes Bardoul 

Johannes van den Steen, tanquam maritus et tutor legittimus, ut dicebat, Sophie, sue uxoris, 

filie quondam magistri Rodolphi Loeckemans pensionarii (dum viviret) huius oppidi de 

Buscoducis, palam recognovit et publice confessus est, quod Matheus Priem, Johannes 

Corstiaensz., Henricus Jansz. de Roda et magister Johannes Denen, tanquam pro tempore 

decani gilde sagittariorum dictum communiter de Coloveniers Schuts, in oppido de 

Buscoducis ad manus suas debite et legittime redemerint et acquitaverint sex libras pagamenti 

annui et hereditarii census de annuo et hereditario censu viginti librarum monete, quem 

integrum censum predictum Johannes dictus Spycker, filius Henrici dicti Spycker de 

Meghen, promiserat, ut debitor principalis, se daturum et soluturum Henrico dicto Kepken et 

Arnoldo, filio quondam Ygrami dicti Pangelaert, anno quolibet et hereditarie mediatim in 

festo Nativitatis Domini et mediatim in festo Nativitatis beati Johannis Baptiste, de et ex 

domo lapidea, area et orto quondam Johannis Lose, postea Johannis de Knode, deinde dicti 

Johannis Spycker, sitis in Buscoducis ad finem vici Hinthamensis iuxta portam dictam 

Pynappelsche poirt inter hereditatem heredum quondam Henrici dicti Hels ex uno, et inter 

hereditatem Henrici de Merlaer ex alio, prout in litteris quarum data continet decima tertia die 

mensis julii anno Domini millesimo quadringentesimo tricesimo quarto, et que sex libre 

annui et hereditarii census predicti dicto Johanni van den Steen nomine dicte sue uxoris 

mediante certa quadam divisione hereditaria de bonis dicti quondam magistri Rodolphi 

Loeckemans coram scabinis oppidi de Buscoducis facta et passata in partem cesserat, prout in 

litteris divisionum, quarum data continet XXIIIa die mensis octobris anno Domini millesimo 

sexcentesimo septimo, clamans igitur inde quitos, liberos et penitus absolutos dictos decanos, 

dictam gildam, dicta contrapignora, et generatim quoscunque alios desuper quitandum 

indigentes, promittensque idem Johannes van den Steen super omnia et habenda ratam et 

indempnes servare. 

Testes Vechel et Bardoul, datum ut supra. 

R1480, fol. 76v-77v 

21 november 1607 

Henricus Franssen de Ghestel en Adriaan Zegers 

Willem13, soone wijlen Thomas Neijts, heeft wittelicken ende erffelicken mits dezen vercocht 

Jannen, zoone wylen Jacops van den Venne, Robbrechten Rembouts, Henricken Michielsz. 

ende Hermannen Philips Sanders van Oss, als blockmeesteren van den armen huysarmen ofte  

block van den Orttereynde bijnnen dezer stadt sHertogenbossche, tot behoeff van denzelven 

block, eenen jaerlicken ende erffelicken chyns van neghen carolusgulden tot twintich stuvers 

oft die werde derzelver in anderen goeden gancbaren gelde ende tot sulcken valeur alst tgelt 

bynnen der voirs. stadt gemeyndelyck zall gancbaer wezen elcken gulden gereeckent te 

betaelen allen jaer erffelick int hoochteyt van Sinte Nicolaes des bisschops ende voorden